三亚市天涯区财政局

关于调剂提前批中央和市级财政衔接资金情况

根据中共三亚市天涯区委实施乡村振兴战略领导小组《关于印发三亚市天涯区2023年第二批省级财政衔接资金安排及提前批中央和市级财政衔接资金调整方案的通知》（天委乡村振兴〔2023〕9号），现将原安排至天涯区榴莲莲雾种植项目的350万元（其中中央资金200万元、市级资金150万元）和原安排至天涯区非转基因木瓜标准化种植项目540万元（其中中央资金360万元、市级180万元）全部调剂至三亚佳翔农产品冷链物流园项目。

附件：关于印发三亚市天涯区2023年第二批省级财政衔接资

     金安排及提前批中央和市级财政衔接资金调整方案的

     通知（天委乡村振兴〔2023〕9号）
                                            三亚市天涯区财政局

                                   2023年7月31日

（此件主动公开）